条件付一般競争入札（業務委託）用

申請者 所在地

商号又は名称

代表者職氏名

担当者名

電話番号

ＦＡＸ番号

件　名：

　　　・入札参加資格適合（非適合）通知書送付用封筒

　注１　提出部数は１部とする

様式第１号（第６条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

周南市モーターボート競走事業管理者

　令和８年１月１３日付けで公告のありました次の業務委託に係る条件付一般競争入札に

参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　・入札参加資格②を証明する(ア)又は(イ)の書類
　　　　（ア）契約書の写し（業務概要が判断できる仕様書等の写しを添付すること。）
　　　　（イ）周南市指定の証明書（様式① 業務実績証明願兼証明書）

競走場映像設備機器等管理業務

記

　１．添付書類

条件付一般競争入札（業務委託用）

申請者 所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　令和　　 年　　 月 　　日

発注者 印

様式①

業務実績証明願兼証明書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

　貴 　　　　　　　　発注に係る業務については、次のとおり実績があることを証明し

ていただきたくお願いいたします。

業務名

証明書欄

契約期間 　　　　　 年 　　月 　　日　～　　　　　　年　　　　月　　　日

業務概要

　　２  業務概要は、公告で定めた入札参加資格（実績）が確認できる内容を記載する
　　　こと。

注　１　業務名は、平成22年4月1日から令和8年1月13日までの間に、元請けとして履行
　　　した実績を有している業務を記載すること。

発注者名

契約金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

条件付一般競争入札（業務委託）用

 担当者名：

 電話番号：

（注）押印した場合は記載不要

様式第５号（第８条関係）

非適合理由説明請求書

申請者

所在地

周南市モーターボート競走事業管理者

履 行 場 所 周南市大字栗屋1033番地

令和　　年　　月　　日

商号又は名称

代表者職氏名

　令和　　年　　月　　日付け周契第　　　号で通知のあった下記業務委託に係る

入札参加資格非適合理由の説明を求めます。

記

件      名 競走場映像設備機器等管理業務

住所

商号
又は
名称

　 ３　この指定表紙は入札書の提出時に使用するものです。
　 　　条件付一般競争入札参加資格確認申請書を郵便で提出する場合には使用しないでください。

　 ２　封筒の表に糊付けしてください。

執行伺番号 令7周ボ管832

開札日 令和8年1月29日
件名 競走場映像設備機器等管理業務

差出人

注１　点線に沿ってハサミで切り取り、使用してください。

条件付一般競争入札用(郵便入札)

指　定　表　紙

745-8799 日本郵便株式会社
　　　　徳山郵便局 「留置」

周南市役所契約監理課　行
バーコード貼り付け位置(郵便局事務処理用)

書　留郵便入札用

条件付一般競争入札（業務委託）用

年 月 日

周南市モーターボート競走事業管理者

入札者

印

記

注 1 金額は、アラビア数字で記入し、頭部に￥を付記すること。

2 文字を消したときは、その部分に印を押すこと。ただし、金額の訂正は認めない。

3 記載する金額は、全期間の総額とし、見積った契約希望金額の110分の100に相当する
金額を記載すること。

円

　下記業務委託について、周南市業務委託及び物品調達等に係る条件付一般競争入札実施

要領、周南市業務委託（測量・建設コンサルタント等業務を除く。）・物品調達等競争入札心得

及び入札公告に従い､仕様、履行場所等を熟知したので、入札いたします。

件　　　　　名 競走場映像設備機器等管理業務

履　行　場　所 周南市大字栗屋1033番地

入　札　金　額
（全期間の総額）

億 千萬 百萬 拾萬 萬 千 百 拾

入　　札　　書

令和

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

条件付一般競争入札（業務委託）用

周南市モーターボート競走事業管理者

件名

　上記について入札参加資格適合通知を受けましたが、都合により

入札を辞退します。

令和 年 月 日

※ＦＡＸによる提出可（提出先：契約監理課 ＦＡＸ番号： ０ ８ ３ ４－ ２ ２－ ８ ４ ３ ０ ）

入　札　辞　退　届

競走場映像設備機器等管理業務

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 氏 名

担 当 者 名

電 話 番 号

条件付一般競争入札（業務委託）用

令和　　　年　　　月　　　日

周南市モーターボート競走事業管理者

申請者
所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名

担 当 者 名
電 話 番 号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号

・提出部数は一部（FAX） 質問締切日：令和8年1月20日（火）17：15

業  務  委  託  内　容　質　問　書

件　　　　 名

履 行 場 所

質　　　　問　　　　事　　　　項

競走場映像設備機器等管理業務

周南市大字栗屋1033番地